
11

3

95

1

4

6

7

10

2

12

8

NUM. CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION CANT.
1 00303-0001 Tapa  Interior Boquilla de Fondo Interior Lid Floor Inlet 1
2 00340-0003 Junta adhesiva - Boquilla de fondo Adhesive gasket - Bottom inlet 2
3 15864-0004 Brida - Boquilla de fondo Clamp - Bottom inlet 1

4 20139-0100 Cuerpo Boquilla de Fondo Encolar Pisc. 
Pref. Inlet Base 1

5 7023206045 Tornillo DIN 7985 A4 M6×45 DIN 7985 A4 M6×45 Screw 1
6 7021806000 Arandela DIN 6798 A4 M-6 Washer DIN 6798 A4 M6 1
7 7016706000 Tuerca DIN 934 A2 M6 Nut DIN 934 A2 M6 1
8 7230485040 Junta tórica 48.5×4 O-ring 48.5×4 1
9 00303-0002 Tapa superior - Boquilla de fondo Upper lid - Bottom inlet 1

10 7021555019 Tornillo DIN 7982 A4 5,5x19 Screw DIN 7982 A4 5.5×19 4
11 00340-0005 Tornillo DIN 966 A4 M5×20 Punta Screw DIN 966 A4 M5×20 6
12 7021448016 Tornillo DIN 7981 A4 4.8×16 Screw DIN 7981 A4 4.8×16 2

DESCRIPTION: FLOOR INLET 150X50

ESP / ENG
1 / 1

DESCRIPCION:
CODIGO / CODE:

BROQ. DE FONS 150X50 /LINER PF/ ENCOLAR
20139

2017
01

Pág./Page
Año / Year:
Rev.

DESPIECE
ASSEMBLY


	Hoja1
	Vista de dibujo1


